



Lublin, dn. 3 maja 2021 r.

Komunikat nr 2 / 2021 **Wydziału Siatkówki Plażowej WZPS w Lublinie**

Informacja o Systemie rozgrywek Młodzieżowych MP oraz o liczbie zespołów awansujących z rozgrywek wojewódzkich

Kluby WZPS w Lublinie

W imieniu Wydziału Siatkówki Plażowej WZPS w Lublinie pragnę poinformować o zmianach w systemie organizacji Rozgrywek Młodzieżowych o Mistrzostwo Polski w siatkówce plażowej oraz o liczbie zespołów awansujących z rozgrywek wojewódzkich do rozgrywek centralnych o Mistrzostwo Polski.

I. Zmiany w zasadach awansów do rozgrywek centralnych

Podobnie jak miało to miejsce do tej pory cały cykl rozgrywek w bieżącym sezonie, tak jak w poprzednich – będzie składał się z 3 etapów. Zmiany obejmują zasady awansów do centralnych etapów rozgrywek:

Etap I – Mistrzostwa Województwa

Uwaga: w tym sezonie zespół, który wywalczy tytuł Mistrza Województwa awansuje bezpośrednio do Turnieju Finałowego Mistrzostw Polski (czyli nie uczestniczy w Półfinałach MP).

Etap II – Półfinały Mistrzostw Polski / OOM

Rozgrywany jest tylko 1 Turniej Półfinałowy Mistrzostw Polski / OOM dla 32 zespołów.

W zależności od miejsca, które zajęło województwo w Rankingu PZPS sporządzanym osobno dla każdej płci i kategorii rozgrywek – z etapu wojewódzkiego awansują zespoły, które zajęły miejsca odpowiednio tylko 2, 2 i 3, albo 2, 3 i 4 (zestawienie dla województwa lubelskiego poniżej).

Turniej Półfinałowy MP rozgrywany jest w 2 dni tylko do momentu wyłonienia 16 zespołów, które uzyskują awans do Turnieju Finałowego Mistrzostw Polski (czyli bez rozgrywania meczów o miejsca).

Zasady rozstawień zespołów w Turnieju określa załączony komunikat WSP PZPS.

Etap III – Finały Mistrzostw Polski / OOM

Turniej Finałowy Mistrzostw Polski / OOM rozgrywany jest z udziałem 32 zespołów przez 3 dni. W zawodach uczestniczy:

- 16 zespołów – Mistrzów poszczególnych Województw (uzyskują rozstawienia
- 16 zespołów – awansujących z Półfinałów MP / OOM.

Zasady rozstawień zespołów w Turnieju określa załączony komunikat WSP PZPS.

Uwaga: Ranking PZPS, o którym mowa powyżej obejmuje wyniki zawodów z ostatnich 3 sezonów!

**II. Liczba zespołów awansujących do rozgrywek centralnych w poszczególnych kategoriach**

Na podstawie opublikowanych przez Wydział Siatkówki Plażowej PZPS:

- Komunikatu dot. Systemu rozgrywek młodzieżowych w siatkówce plażowej 2021,
- Rankingu młodzieżowego PZPS za lata 2018-2020,

niniejszym podajemy do wiadomości informację dot. liczby zespołów awansujących do Centralnego etapu Rozgrywek Młodzieżowych o Mistrzostwo Polski:

Kategoria	Liczba zespołów awansująca do Finału MP / OOM	Liczba zespołów awansująca do Półfinału MP / OOM	RAZEM (łączna liczba awansujących zespołów)
Młodziczki	1	3	4
Młodzicy	1	2	3
Kadetki	1	2	3
Kadeci	1	1	2
Juniorki	1	2	3
Juniorzy	1	1	2

Zastępca Przewodniczącego
Wydziału Siatkówki Plażowej
WZPS w Lublinie

/ – /

Szymon Marciniak